II.

Festum Annuntiationis B. M. V. promovetur pro universa Ecclesia ad ritum duplicem primae classis sine octava.

Iure sane ac merito Festum B. Mariae Virginis Deiparae ab Angelo salutatae, ab antiquissimis temporibus institutum et penes Latinam Ecclesiam et Graecam pari solemnitate celebratum est: siquidem Dominicae Incarnationis Mysterium tamquam ceterorum fundamentum Sacra Liturgia proficitur.

Hinc Apostolicae Sedi supplicia vota haud semel porrecta sunt, ut Festum ipsum Annuntiationis B. M. V. ad maximum ritum in Universa Ecclesia eveheretur. Itaque Sacra Rituum Congregatio in peculiari Coetu, pro nova Decretorum authentica Collectione evulganda, ad Vaticanum subsignata die habito, omnibus mature perpensis, rescribendum censuit: Festum Annuntiationis B. M. V. die 25 Martii occurrens, in universa Ecclesia ritu duplici primae classis amodo recolendum esse, cum omnibus iuribus celebriorum festorum propriis, etsi Octava carens ob temporis quadragesimalis rationem. Ceterum, quotiescumque vel Feria VI. in Parasceve, vel Sabbato Sancto hoc Festum impediatur, toties Feria II. post Dominicam in Albis, tamquam in sede propria, ut antea, reponatur; in qua integra cum solemnitate ac feriatiōe et sine octava, prouti die 25 Martii, celebrabitur. Quando vero illius tantummodo impediatur Officium, ad enuntiatam pariter Feriam II. amandetur, ac nonnisi Festo primario eiusdem ritus occurrente valeat impediri: quo in casu, in sequentem diem pariter non impeditam transferatur. Die 23 Aprilis 1895. — Facta postmodum Sanctissimo Domino Nostro Leoni Papae XIII per infrascriptum Cardinalem Sacrorum Rituum Congregationi Praefectum de hisce omnibus relatione; Sanctitas Sua sententiam eiusdem S. Congregationis ratam habere et confirmare dignata est. Die 27 Maii, eodem anno.

Caietanus Card. Aloisi-Masella, S. R. C. Praefectus.
Aloisius Tripepi, S. R. C. Secretarius.

III.

Litterae Sacrae Datariae Apostolicae de dispensationibus super impedimento I^{mi}tangentis II^{dum} consanguinitatis gradus.

Petitionum copia pro obtinendis matrimonialibus dispensationibus super impedimento Primi tangentis Secundum Consanguinitatis gradus Sanctissimi Principis Domini nostri Leonis Papae XIII. mentem, ingluvie malorum pererebrescente, perculit.

Etenim animadvertens indulgendo huiusmodi concessionibus, effraenata licentia, quae de die in diem augetur, haudquaquam compescitur; eo quod occasio continua, commodum eam impune satisfaciendi magis allectant Nupturientes spe etiam modo coniugali occulturos infelices effectus atque reatus, qui iam praecesserunt.